А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от  15 сентября 2021 г.      № 77  О внесении изменений в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 24 июля 2017 г. №40   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения, Администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а н о в        л я е т: 1. Внести в Стандарт антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 24 июля 2017 г. №40 (далее- Стандарт) изменения: 1.1. Подпункт «а» пункта 2.2 Стандарта изложить в следующей редакции: «а) обращаться в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Куйбышевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов (далее именуется - комиссия) в целях получения согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы, в порядке, установленном нормативным правовым актом администрации Куйбышевского сельского поселения. Решения комиссии являются обязательными для лица, замещавшего соответствующую должность;». 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Куйбышевского  сельского поселения                                                                             Г.М. Сульдин